AIMUHHUCTPAIIUA TOPOACKOI'O OKPYI'A
I'OPOJ1 MUXANJIOBKA
BOJITOTI'PAJICKOM OBJIACTH

IHOCTAHOBJIEHHUE

ot 16 mapra 2022 r. Ne 647

O BHECEHUU U3MEHEHHI B TOCTAHOBJIEHUE aIMUHUCTPAMU TOPOACKOr0 OKpyra
ropoa MuxaiinoBka Bonrorpasnckoit obnactu ot 12 centsaopst 2019 r. Ne 2746
«O0 yTBepKI€HUH MYHUIIUIIATBLHOM MporpaMMbl «Pa3BUTHE U MOJIEpHU3ALIUS

00BEKTOB KOMMYHAJIbHON UHGPACTPYKTYPhI TOPOJICKOTO OKPYTa rOpo/I
MuxaiinoBka Bonrorpaackoit oomacta Ha 2020 - 2022 roap»

PykoBoactBysice bromxerHeiM kogekcoMm PP, YcTaBoM ropoackoro okpyra
roposi MuxaiinoBka Bonrorpaackoii 061acTu, MOCTaHOBICHUEM aIMUHUCTPALIUH
TOpPOJICKOT0 OKpyra ropoj MuxaiinoBka Bonrorpaackoii o61actu ot 29.12.2016
Ne 3419 «O0 yrtBepxkaenuu IlonokeHHsT O MYHUIUMAIBHBIX MpOrpamMmax
rOpoOJCKOro  OKpyra ropoja  MuxaiimoBka Bomrorpanackoit — oGmactiy,
aIMHUHUCTpALMSL TOPOACKOTO OKpyra ropon MuxanmoBka Boirorpaackou
00JJaCTU IO CTAHOBI S € T:

l. BHecTn B MyHHIMNANbHYIO Nporpammy "Pa3BuTue M MoOJepHU3ALUA
O00OBEKTOB KOMMYHAJIbHOM HH(PPACTPYKTYpbl TOPOACKOTO OKpyra Tropoj
Muxaiinoska Bonrorpaackoit o6nactu Ha 2020 - 2022 ronel ", yTBEpKACHHYIO
MMOCTAHOBJICHUEM aJMUHUCTPALIMM TOPOJCKOTO OKpyra ropoa MuxaiiioBka
Bonrorpanackoit obGnactu ot 12 centsabps 2019 r. Ne 2746 (B pen.
nocranoBjeHust ot 21.01.2020 Ne 98; ot 25.02.2020 Ne 492; ot 27.05.2020
No 1277; ot 09.09.2020 Ne 2136; ot 01.10.2020 Ne 2314; ot 05.11.2020
Ne 2617; or 27.11.2020 Ne 2845; ot 13.01.2021 Ne 15; ot 03.02.2021 Ne 223; ot
10.02.2021 No 302; ot 12.03.2021 Ne 594; ot 20.04.2021 Ne 1053; ot
14.05.2021 Ne 1298; ot 31.05.2021 Ne 1555; ot 24.06.2021 Ne 1819; ot
09.08.2021 Ne 2336; ot 16.09.2021 Neo 2826; ot 26.10.2021 Ne 3216; ot
09.11.2021 Ne 3318; ot 02.02.2022 Ne 251), cnenyroiue H3MEHEHUS:

1.1. ITynkt 1 «CTpouTeNnbCcTBO U MOJAEPHU3ALMA 00BEKTOB KOMMYHAJIbHOM
UH(PPACTPYKTYyphI MO BoAOCHAaOKeHHIO» paziaena «2022 rox» [lpunoxenus 1
W3JIOKUTH B CIEAYIONIEH pelaKInu:



HaunmenoBanue meponpusaTuii

Kon-Bo

(pus.

00BEMBI)

O06beM puHAHCUPOBAHUS

(TBIC. PYO.)

OFOIKET
TOPOJICKOTO

OKpyra

OOIDKET
Bonrorpa
ICKOH
obnactu

BHEOIOT

JKETHBIE

HCTOYHHU
KU

Bcero

2022 ron

1. CTpouTensCTBO M MOJIEPHU3AIHNS 00BEKTOB KOMMYHAJIBHON
UHPPACTPYKTYPHI IO BOJOCHAOKEHHIO U BOJIOOTBEICHUIO

Ucnonmaurens Otaen JKKX

11

CTpouTenbCTBO yUacTKa
YJIMYHOT'O BOJOMPOBO/IA B T.
MuxaitiaoBka 1o
yi. JIajmoxkckas OT KOJoA1a Ha
yn. Micropudeckas 10 )KUJIOTO
JloMa 110
yi. Jlamoxckas, 1.3.
CoduHaHncupoBaHue.

len.

80,0

80,0

1.2

CTpouTenbCTBO ydacTKa
YJIIMYHOTO BOojompoBoaa us [19
Tpy©O d-63Mm
L-224,0 M. OT CyIIECTBYIOIIETO
BOJIONPOBO/A 10 Y. MupoHoBa
JI0 IOMOBJIQICHHS TIO YII.
CrenHas 1.34 ¢ 3aK0IbILIOBKOH.
CodunancupoBaHue.

1 en.

10,0

10,0

1.3

CTpouTenbCTBO ydacTKa
YJIMYHOTO BogonpoBoa u3 [19
Tpy6 d-90 Mm
L-291,0 m. o yn. CnaBsiHCKast
oT konoana Ne 1 mo yi.
["arapuHa 10 AOMOBJIA/IEHUS 110
yi1. Anraickas, 1.28.
CodunancupoBaHue.

1en.

229,0

229,0

14

CTpouTensCTBO ydacTka
YJIMYHOT'O BOJONPOBOAA M0 YII.
l'orons ot yin. Hapognas o
nomosinagenus Ne 120 o yi.
I'orons B r.MuxaiinoBka.

1en.

170,0

170,0

1.5

CTpouTenbCTBO yyacTKa
YIUYHOTO BOJIONIPOBOJA MO YJI.
I'oronsa ot yin. HapoaHas no
nomosinaaenus Ne 120 mo yi.
Tl'oronst B r.MuxaiinoBka.
[IpoekTupoBaHue.

1en.

30,0

30,0

1.6

YcTpoiicTBO BO103a00PHBIX
CKBa)XHMH B r.MuxaiinoBka
Bounrorpazackas o01acts.
[IpoekTHO-cMeTHbIE pabOThI

1en.

1 000,0

1000,0

1.7

[TproOpereHre 1 MOHTaX
000pyI0OBaHUS JIJIs1 JOOYHCTKH
BOJIbI HA CEJILCKUX TEPPUTOPUSIX

1en.

11111

10 000,0

111111




CTpoUTeIhCTBO YINYHOU CETH
BOJIOCHA0XEHUS B T.
MuxaiinoBka 1o yi. I'oromus, or
1.8 | xomoana Nel o yi. Toprosast len 78,1 - - 78,1
JI0 IOMOBJIA/ICHHS TIO0 YII.
I'orons, 94, B r.MuxaiinoBka.
CodunancupoBaHue.

TexHomoruueckoe
MPUCOETMHEHUE K
1.9 AJIEKTPUICCKUM CETAM len 300,0 - - 300,0
00opy0BaHUs I JOOYUCTKH
BOJIbI HA CEJILCKUX TEPPUTOPHIX

KpenuTtopckas 3a1015KEHHOCTh
32 2021 r. mo o0BbeKTy

1.10| «Cucrema BOLOOTBEIEHHUS 10 len 740,9 - - 740,9
ya.Jlazypnas B moc.OTpagHoe».
CrpoutenbCTBo.
Hroro 1o BogocHa0KeHUIO U BOIOOTBEIECHUTO 37491 10 000,0 - 13 749,1

2. Hacrosiee mocTaHOBICHHE BCTYMAET B CHJTY CO JTHS €TO TOAMUCAHMS U
MOICXKUT OPUIIHATEHOMY Oy OJMKOBAHUIO.

I'maBa ropoackoro okpyra A.B. Tropun




