

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2022 г.

№ 647

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 12 сентября 2019 г. № 2746 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа город Михайловка Волгоградской области на 2020 - 2022 годы»

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 29.12.2016 № 3419 «Об утверждении Положения о муниципальных программах городского округа город Михайловка Волгоградской области», администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

- 1. Внести в муниципальную программу "Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа город Михайловка Волгоградской области на 2020 2022 годы ", утвержденную постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 12 сентября 2019 г. № 2746 (в ред. постановления от 21.01.2020 № 98; от 25.02.2020 № 492; от 27.05.2020 № 1277; от 09.09.2020 № 2136; от 01.10.2020 № 2314; от 05.11.2020 № 2617; от 27.11.2020 № 2845; от 13.01.2021 № 15; от 03.02.2021 № 223; от 10.02.2021 № 302; от 12.03.2021 № 594; от 20.04.2021 № 1053; от 14.05.2021 № 1298; от 31.05.2021 № 1555; от 24.06.2021 № 1819; от 09.08.2021 № 2336; от 16.09.2021 № 2826; от 26.10.2021 № 3216; от 09.11.2021 № 3318; от 02.02.2022 № 251), следующие изменения:
- 1.1. Пункт 1 «Строительство и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры по водоснабжению» раздела «2022 год» Приложения 1 изложить в следующей редакции:

№ п/п	Наименование мероприятий	Кол-во (физ. объемы)	Объем финансирования (тыс. руб.)								
			бюджет городского округа	бюджет Волгогра дской области	внебюд жетные источни ки	Всего					
2022 год											
1. Строительство и модернизация объектов коммунальной											
инфраструктуры по водоснабжению и водоотведению											
Исполнитель Отдел ЖКХ											
	Строительство участка										
1.1	уличного водопровода в г. Михайловка по	1ед.	80,0	-	-	80,0					
	ул. Ладожская от колодца на ул. Историческая до жилого дома по ул. Ладожская, д.3.										
	Софинансирование.										
1.2	Строительство участка уличного водопровода из ПЭ труб d-63мм	1 ед.	10,0	-	-	10,0					
	L-224,0 м. от существующего водопровода по ул. Миронова до домовладения по ул. Степная д.34 с закольцовкой. Софинансирование.										
1.3	Строительство участка уличного водопровода из ПЭ труб d-90 мм L-291,0 м. по ул. Славянская от колодца № 1 по ул. Гагарина до домовладения по ул. Алтайская, д.28. Софинансирование.	1 ед.	229,0	-	-	229,0					
1.4	Строительство участка уличного водопровода по ул. Гоголя от ул. Народная до домовладения № 120 по ул. Гоголя в г.Михайловка.	1 ед.	170,0	-	-	170,0					
1.5	Строительство участка уличного водопровода по ул. Гоголя от ул. Народная до домовладения № 120 по ул. Гоголя в г.Михайловка. Проектирование.	1 ед.	30,0	-	-	30,0					
1.6	Устройство водозаборных скважин в г.Михайловка Волгоградская область. Проектно-сметные работы	1 ед.	1 000,0	-	-	1 000,0					
1.7	Приобретение и монтаж оборудования для доочистки воды на сельских территориях	1 ед.	1 111,1	10 000,0	-	11 111,1					

1.8	Строительство уличной сети водоснабжения в г. Михайловка по ул. Гоголя, от колодца №1 по ул. Торговая до домовладения по ул. Гоголя, 94, в г.Михайловка. Софинансирование.	1 ед	78,1	-	-	78,1
1.9	Технологическое присоединение к электрическим сетям оборудования для доочистки воды на сельских территориях	1 ед	300,0	-	-	300,0
1.10	Кредиторская задолженность за 2021 г. по объекту	1 ед	740,9	-	-	740,9
Итого по водоснабжению и водоотведению		3 749,1	10 000,0	-	13 749,1	

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского округа

А.В. Тюрин